Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «15» февраля 2019 года № 218
                        с. Белозерское

О результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2018 год
Заслушав отчет председателя Комитета экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Белозерского района Махидиевой Н.П. о результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2018 год, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2018 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Белозерской районной Думы                                  Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                                              В.В. Терёхин

Приложение к решению

Белозерской районной Думы

от «15» февраля 2019 года №218
 «О результатах приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области за 2018 год»
ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества

 Белозерского района Курганской области за 2018 год
В соответствии с  Положением о порядке приватизации муниципального имущества Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 28 сентября 2007 года №83 и во исполнение Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области, утвержденного  решением Белозерской районной Думы от 24 ноября 2017 года №147, в 2018 году осуществлена приватизация объектов недвижимости:
	№ п/п
	Наименование предмета приватизации
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена сделки продажи, тыс. руб.

	1
	Здание столярного цеха, расположенное по адресу: Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Рогачева, д. 16в
	Аукцион
	05.03.2018г.
	410,6